平成 26 年 4 月吉日

お取引先各位
日 動 電 工 株 式 会 社
代表取締役社長 濵田 誠信

九州営業部移転のご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社は九州営業部を下記へ移転することにいたしましたの

で、ご案内申し上げます。
これを機に、営業部員一同心を新たにして社業に努める所存でございま

すので、今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬白

記
◇ 移転先   〒812-0041

福岡県福岡市博多区吉塚 3 丁目 18 番 23 号

(株)Sohwa & Sophia Technologies 九州支社内

※物流倉庫は移転いたしません。

◇ 業務開始日  平成 26 年 4 月 28 日（月）

◇ 電話番号   TEL 092-622-1333（代表）

◇ ＦＡＸ番号  FAX 092-622-1300

以上

ご案内図

JR 博多駅筑紫口

バス JR 博多駅バスターミナル 1F

(14 番のりば)より乗車約 10 分

「豊一丁目」下車 徒歩 3 分